АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2019   № 2304

Об  утверждении  отчета  об
исполнении  бюджета  городского
округа  «Город Южно-Сахалинск» за
1 полугодие 2019 года

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, ст. 16, 52
Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинск», ст. 22 Положения о бюджетном
процессе  в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденного
решением городского Собрания городского округа «Город Южно-Сахалинск»
от  05.03.2008  №  1001/48-08-3,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа «Город
Южно-Сахалинск» за  1 полугодие 2019 года по доходам в сумме  12 210 132,5
тыс. рублей, по расходам в сумме   11 256 163,4 тыс. рублей с превышением
доходов над расходами в сумме   953 969,1 тыс. рублей (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск»
и разместить на официальном сайте администрации города.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на директора Департамента финансов администрации города.

Мэр города  С.А.Надсадин